
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. e data vedi segnatura 

Al Sito Web  

All’Albo online 

All’Amministrazione Trasparente   

Agli Atti 

Alle Persone Interessate 

 

OGGETTO: Decreto di nomina commissione di valutazione dei curricula dei partecipanti all’avviso prot. 394 del 

16/01/2026 per il reclutamento di n.2 Esperti nell’ambito Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 –Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo 

specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito 

dell’11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi 

e formativi, per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni” (c.d. Piano Estate) 

PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2025-389 

CUP: B34D25002030007 

TITOLO: “TENIAMOCI IN CONTATTO” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii; 

VISTA          la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA          la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTI  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. (18G00155) 

(GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018); 

VISTO l’Avviso prot. n. 394 del 16/01/2026 per l’individuazione di ESPERTI; 

ATTESA      la necessità di procedere alla valutazione dei titoli per l’individuazione di Esperti, per come previsto dall’avviso; 

DECRETA 

la costituzione della commissione valutatrice delle candidature pervenute, sull’avviso di cui all’oggetto, nelle persone: 

- Presidente   Prof.ssa Orsi Sara 
- Commissario D.S.G.A Balzano Renata 

- Segretaria Grimaldi Maria 

Ai componenti individuati viene fatta richiesta della dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far pervenire prima 

dell’inizio delle operazioni di valutazione. 

La commissione è contestualmente convocata in data 09/02/2026 alle ore 13:00 per valutare le istanze pervenute. 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Antonino Candela 
Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi  

dell’articolo 24 del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82   

        (Codice dell’amministrazione digitale) 

 
Firmato digitalmente da ANTONINO CANDELA

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

61
 -

 0
9/

02
/2

02
6 

- 
IV

.5
 -

 I


		2026-02-09T11:41:53+0000
	ANTONINO CANDELA




